necessario provvedere alla fornitura in argomento; 

CONSIDERATO che la Rotostampa Group s.r.l. in relazione ai ridotti tempi di realizzazione si è 

dichiarata disponibile ad effettuare la fornitura di quanto richiesto nei tempi previsti offrendo il prezzo 

complessivo di € 474,00 (quattrocentosettantaquattro/00) I.V.A esclusa, come da preventivo n. 

RQ23/00018 del 19 gennaio 2023 – prot. int. 3076/2023; 

ACQUISITA con nota mail del 19/01/2023 l’autorizzazione da parte del Segretario Delegato del 

Consiglio di Stato all’affidamento della fornitura in oggetto;

[...]

a) della Legge n.120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. 

in L. n. 108/2021, alla ROTOSTAMPA GROUP SRL (C.F./P.IVA n. 07145691007) con sede in Via 

Tiberio Imperatore, 23 - 00145 Roma per l’importo complessivo di € 474,00 

(quattrocentosettantaquattro/00) I.V.A. esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

per tutte le fasi della procedura, Responsabile Unico del Procedimento (RUP) l’Arch. Eduardo Arcoraci, 

in servizio presso il Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse,